

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

3890

1388/2025 EBAZPENA, irailaren 4koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baita Betetzeko Zailak diren lanpostuen EPEko lehiaketa-sistemaren eranskineko esleipendunen estatutupeko langile finkoaren izendapena, medikuaren kategorian (familiako medikuaren lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 27ko 540/2025 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren betetzeko zailak diren lanpostuak 2025. urtean hornitzeko estatutupeko langile finko bihurtzeko lehiaketa-deialdiaren oinarri orokorrak (2025eko apirilaren 3ko EHAA, 65. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 27ko 541/2025 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren estatutupeko lotura finkoa lehiaketa-sistemaren bidez lortzeko hautaketa-probak arautuko zituzten oinarri espezifikoak fakultatibo mediko eta teknikoen lanbide-taldeko medikuaren kategorian (familiako medikuaren lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan (2025eko apirilaren 3ko EHAA, 65. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren irailaren 4ko 1387/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin da Betetzeko zailak diren lanpostuen EPEko lehiaketa-sistemaren bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena medikuaren kategorian (familiako medikuaren lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bat etorri martxoaren 27ko 540/2025 Ebazpenaren 12.1 oinarrian xedatutakoarekin, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren ebazpen baten bidez (Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da), hautatutako izangaien behin betiko zerrendako I. eranskineko esleipendunak estatutupeko langile finko izendatuko dira, eta medikuaren kategoriako (familiako medikuaren lanpostu funtzionala) destinoak esleituko dira, webgunean argitara daitezten. Hortaz, langileen arloan indarrean dagoen legeriak emandako ahalmenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea Betetzeko zailak diren lanpostuen EPEko lehiaketa-sistemaren I. eranskineko esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla medikuaren kategorian (familiako medikuaren lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek 2025eko irailaren 18an eta 19an hartuko dute destinoaren jabetza.

Esleitutako destinoaren zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan hartu beharko dute destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiek hitzordua eskatu beharko dute lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Euro-

par Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetakoz nazionalentzat.

Espainiako nazionalitatea ez duten eta parte hartzeko eskubidea duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen duen dokumentua aurkeztu beharko dute, bai eta, beste estatu bateko nazional batekin lotura badute, harekin ahaidetasun-lotura dutela eta haren kontura bizi direla edo haren kargura daudela egiaztatzen duten dokumentuak ere. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, non azken horrek adierazten duen ez dagoela ezkontidearengandik legez bananduta eta, hala badagokio, izangaia haren kontura bizi dela edo haren kargura dagoela.

– Elkargokide izatearen ziurtagiria, deialdiaren oinarri espezifikoean hala eskatzen denean.

– Diziplina-espeditente bidez izangaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako desgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako estatuari buruzko aitortpenaz gain, zinpeko adierazpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, adierazteko ez daudela desgaituta edo egoera baliokidean, eta ez dutela diziplinazko zehapenik edo baliokiderik beren estatuan baldintza berberetan enplegu publikora iristea eragozten dienik.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa, eta, horrez gain, Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Lanpostua jabetzan hartzeko ezarritako egunean aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, ez badira bertaratzen lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion egunean edo, hala badagokio, emandako luzapenean, galdu egingo dutela hautaketa-proben ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Azaldutakoaren arabera lanpostuaz jabetzen diren izangaiek dagokion zerbitzu sanitarioetako erakundeetan hasi beharko dira lanean, eginbidea bete eta hurrengo egunean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 17. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako hilabeteko epea izango da, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko irailaren 4a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MIREN LOREA BILBAO ARTECHE.

2025eko irailaren 17a, asteazkena

ERANSKINA
DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA
FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT
TXANDA IREKIA LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaila	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0636**	Garrido Rojas, Elena	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oñatiko Osasun Z.-Oñati / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatokorra-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***4889**	Oiarbide Goikoetxea, Maria Asuncion	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2026-12-03
***5018**	Trejo Varela, Luis Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2
***8107**	Rosales Vitores, Eva Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2
***5520**	Lopez Rojo, Maria Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5598**	Garcia Vega, Angel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5323**	Campo Martinez de Zuazo, Ana Isabel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2025-12-03

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8655**	Salvatierra Palacio, Maria Luisa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifiko gehiago	2
***1452**	Perez Cadiñanos, Ana Carmen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***5368**	De la Rua Tolosana, Iñaki	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***4072**	Equireun Amann, Jon	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***9488**	Torre Martinez, Ana Rosa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***8099**	Dueñas Castellanos, Maria de la Soledad	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***9291**	Gimeno Sentamans, Luis Miguel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2
***1688**	Garmilla Iglesias, Alfredo	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifiko gehiago	2

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1710**	De la Fuente Lopez, Roberto	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudio EAG-Laudio/Lodio / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2
***3774**	De la Fuente de la Prieta, Milagrosa Jesusa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***8747**	Avalos Cuica, Norma Wilma	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6279**	Lopez Leon, Isabel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6540**	Gil Moreno, Ana Isabel	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5296**	Oladuy Guerricaechebarria, Carlos	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2025-12-03
***3932**	Martinez Pascual, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5240**	Arzanegui Elguezabal, Beatriz Soledad	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Martuteneko espetxea-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espetxe unitatea-Espetxe Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2505**	Hernandez Valgañon, Santiago	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***7152**	Ugalde Romon, Beatriz Ines	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrenondoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5434**	Fernandez Donis, Jose Manuel	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin	2
***4718**	Ureña Monte, Ydelka	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2
***7348**	Achutegui Rodriguez, Nerea	Urbeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***9838**	Olarreaga Gabilondo, Maria Iciar	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo EAG-Irun / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2024-12-03
***7086**	Alonso Fernandez de Garayalde, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***4571**	Perez Martinez, Ines	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5050**	Pascual del Pobil Jordan, Maria de la Consolacion	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5637**	Alcain Hernandez, Maria Francisca	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarzungo Osasun Z.-Oiarzungu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***3246**	Cespedes Jimenez, Keltse	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***6139**	Mendieta Zabalegi, Maite	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauriko EAG-Basauri / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2013-12-03
***6314**	Fernandez Alonso, Amaia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7873**	Rios Alvarez, Laura	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aitzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3321**	Martitegui Albizu, Egoitz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elorrioko Kontsultatgia-Elorrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-06-20
***5587**	Urbina Aguirrebengoa, Oihana	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3700**	Zumalde Auzmendi, Amaiur	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgetako Kontsultategia-Elgeta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3394**	Cabello Plaza, Angelica Carmen	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areatzako Kontsultategia-Areatza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2879**	Ercilla Arguinzoniz, Olatz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2572**	Perea Riello, Zurriñe	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldatokorrea-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8726**	Alcantara Alvarez, Esther	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretako EAG-Getxo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2015-12-28
***8163**	Diaz Sanchez, Maria de la Gloria	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo EAG-Irun / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2013-12-03
***7431**	Michel Peña, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko EAG-Bermeo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2005-06-01
***1785**	Sanchez Andion, Martin	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8751**	Areitio Gastaminza, Alazne	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***8628**	Martin Valtierra, Maria Thais	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1521**	Iza de Pablo, Janire	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4744**	Campo Martin, Mirian	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0067**	Foronda Rojo, Zuriñe	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ubideko Kontsultategia-Ubide / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2 2005-06-01
***7216**	Larrañaga Zubizarreta, Esther	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7100**	Echezarraga Ugalde, Esther	Barraalde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Landakoko EAG-Durango / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2015-12-28
***1036**	Garai Landa, June	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2013-12-03
***7890**	Erraiz Fernandez, Amaia	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Segurako Kontsultategia-Segura / Lehen Mailako Areetako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7376**	Tobajas Rodriguez, Maria	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-30
***2701**	Viadero Ipenza, Irune	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2268**	Alti German, Iraide	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20
***2056**	Naberañ Oñarteetxebarria, Erdoitza	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2021-12-03
***9154**	Alday Beraza, Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezeko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2248**	Robles del Horno, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8787**	Lekube Rodriguez, Fernando	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1235**	Iriondo Iartza, Naroa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ataun-San Gregorioko Kontsultategia-Ataun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5841**	Martinez Zubiaurre, Ivon	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2006-07-20
***7988**	Corredera Rilo, Iban	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21
***2365**	Muñecas Cuesta, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***3911**	Ortega Ramos, Sara	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-05-01
***5478**	Garcia del Rey, Tamara	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***9940**	Lasa Vizcay, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3788**	Lopez de Uralde Perez de Albeniz, Edurne	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0505**	Zabala Bidaguren, Saioa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2016-12-03

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5906**	Lopez de Letona Uriarte, Ziortza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7970**	Quilez Fernandez, Elisabet	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Ospitaleko EAG-Eibar / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gaurik gabe	2 2009-06-01
***8382**	Alvarez Solano, Marta	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7308**	Sanchez Alonso, Ane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7167**	Valero Martinell, Ana	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***9552**	Echevarria Sainz-Ezquerria, Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldatokorrea-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***7571**	Salgado Galan, Erkuden	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zegamako Kontsultategia-Zegama / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1719**	Salio Cortazar, Xabier	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Maeztuko Kontsultategia-Arraia-Maeztu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2 2016-12-03

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5429**	Barrio Garcia, Carlos	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***5390**	Aguirre Sarabia, Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Turtziozko Kontsultategia-Trucios-Turtzioz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***1657**	Hernandez del Blanco, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***6555**	Recondo Goitia, Olaita	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6625**	Alkain Cendoya, Maddalen	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo EAG-Irun / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2013-12-03
***3016**	Agirre Lobo, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***1989**	Diaz Aparicio, Eider	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erriberaberitia-Ribabellosako Kontsultate-Ribera Baja/Erribera Beitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2011-06-01
***0305**	Olazabal Herrero, Mirene	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0695**	Arcelus Lasa, Miren	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak- Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2011-06-01
***2297**	Exposito Herrero, Iraide	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamargako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9077**	Ibañez Garcia, Veronica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9789**	Aguayo Angulo, Marina	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9059**	Gordo San Nicolas, Javier	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak- Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2005-06-01
***8349**	Larrazabal Lopez, Ziortza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7577**	Fernandez Casaña, Sofia Alexandra	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6289**	Aizpuria Umerez, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9044**	Lanzagorta Ovelleiro, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak- Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2023-12-03
***6839**	Lopez Brazales, Aitziber	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0224**	Monje de Velasco, Marina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8110**	Apestegui Garmendia, Ane	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7167**	Irizar Aranguren, Leire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***2597**	Aguirrezabalaga Villar, Ruth	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo EAG-Beasain / Etengabeko Arreta Guneak- Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2 2010-12-01
***5284**	Etxebarria Zurbanobeaskoetxea, Iñigo	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9963**	Alberdi Alcorta, Julen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9835**	Berrocal Bermejo, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***9727**	Lopez de San Vicente Hernandez, Iranzu	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4718**	Salcedo Ruiz, Ibai	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9004**	Artetxe Moreno, Itziar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kanpezuko Osasun Z.-Campezo/Kanpezu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2 2011-06-01
***6802**	Gaztelumendi Eguiguren, Eztitxu	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0748**	Arribas Saornil, Irantzu	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***2812**	Galan Lopez, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***0328**	Ramos Oñate, Maialen	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0175**	Rosales Fernandez, David	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***5786**	Fariñas Diaz de Guereñu, Sara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0732**	Aldama Martin, Arrate	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21
***8741**	Ibarretxe Arregui, Eneritz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7098**	Navea Atorrasagasti, Joana	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Larreagaburuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2607**	Iglesias Bengoechea, Beatriz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***1156**	Polo Periañez, Joshua	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***2078**	Mantiñan Vivanco, Irune	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4592**	Beristain Mendizabal, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***8954**	Bajo Begoña, Garazi	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2390**	Alberdi Sololuce, Helene	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5113**	Goicoechea Zenon, Ander	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***2541**	Cepeda Blanco, Jose Luis	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***0299**	Guariste Vilchez, Iker	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2 2011-06-01
***1806**	Iturraspe Gandiaga, Xabier	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3693**	Palazuelos Hernandez, Itziar	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezakoko Kontsultategia-Leza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2 2011-06-01

2025eko irailaren 17a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa	
***5121**	Cruz Nuñez, Anais	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00- Ez espezifikoko gehiago	2	2024-12-03
***9586**	Carracedo Mancebo, Jesica	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00- Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03